
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 
U C H W A Ł A  N R  5 6 / 1 5 5 / 2 0 1 4  

z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 1 4  r o k u  
w  s p r a w i e  s t w i e r d z e n i a  u m i e j ę t n o ś c i  j ę z y k o w y c h  

 

Na podstawie §38 pkt 5 lit. b Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  

 

§1. 1. Popiera się stanowisko przedstawione przez Prorektora ds. dydaktyki w sprawie formy 

zaliczenia lektoratu z języka obcego. 

 

2. Zaliczenie testu z języka obcego polega na stwierdzeniu umiejętności językowych na 

poziomie B2 (studia pierwszego stopnia) i B2+ (studia drugiego stopnia) Europejskiego 

Systemu Opisu Kształcenia Językowego, bez stosowania skali ocen zawartych w § 26 pkt 4 

Regulaminu studiów. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje studentów rozpoczynających 

cykl kształcenia od 1 października 2014 roku. 

 
 

 
 

     prof. zw. Ryszard Zimak 
     R e k t o r 

 

 

 

 


